АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________
                                             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 19.02.2018 года                             № 9
О принятии в муниципальную собственность
Захоперского сельского поселения

Нехаевского муниципального района

Волгоградской области

земельных участков.

В соответствии со ст.14,50 ФЗ РФ от 06.10.2003г №131-ФЗ (в ред. от 25.04.2012 №91-ФЗ) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Выписок из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости, свидетельста о государственной регистрации права собственности
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

   1. Принять в муниципальную собственность  Захоперского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области следующие земельные участки:

   1.1. земельный участок, категория земель –земли сельскохозяйственного назначения – для иных целей, площадью 20000 кв.м., кадастровый номер 34:17:050004:98, по адресу: Волгоградская область, Нехаевский район. Свидетельство о гос.регистрации права 34-АБ №246113 от 13.11.2014г.;
   1.2. земельный участок, категория земель –земли населенных пунктов – для эксплуатации здания библиотеки, площадью 719 кв.м., кадастровый номер 34:17:050001:407, по адресу: Россия, Волгоградская область, Нехаевский район, х.Захоперский, ул.Октябрьская, 3. Свидетельство о гос.регистрации права 34-АБ №102917от 19.07.2013г.;
   1.3.  земельный участок, категория земель –земли населенных пунктов – для эксплуатации здания администрации, площадью 802 кв.м., кадастровый номер 34:17:050001:479, по адресу:  Волгоградская область, Нехаевский район, х.Захоперский, ул.Московская, 59. Свидетельство о гос.регистрации права 34-АБ №676955 от 10.03.2015г.;

   1.4. земельный участок, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения – для эксплуатации маточника, площадью 2034 кв.м., кадастровый номер 34:17:140007:174, по адресу:  Волгоградская область, Нехаевский район, х.Захоперский. Свидетельство о гос.регистрации права 34-АБ №725303 от 02.04.2015г.;

   1.5. земельный участок, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения – для эксплуатации склада, площадью 4161 кв.м., кадастровый номер 34:17:050004:110, по адресу:  Волгоградская область, Нехаевский район, территория Захоперского сельского поселения, х.Тушкановский. Свидетельство о гос.регистрации права 34-АБ №266157 от 31.07.2014г.;

   1.6. земельный участок, категория земель – земли населенных пунктов – для эксплуатации детского сада, площадью 2371 кв.м., кадастровый номер 34:17:050001:495, по адресу:  Волгоградская область, Нехаевский район, х. Захоперский, ул.Московская, 58. Выписка из единого государственного реестра права на недвижимое имущество и сделок с ним, удостоверяющая проведенную государственную регистрацию прав №34-34/013-34/013/008/2016-493/1 от 12.08.2016г.;

   1.7. земельный участок, категория земель – земли населенных пунктов – для эксплуатации газопровода низкого давления протяженностью 4490,0 м, х.Тушкановский, Нехаевкий район, Волгоградская область, площадью 782 кв.м., кадастровый номер 34:17:000000:1251, по адресу:  Волгоградская область, Нехаевский район, х. Тушкановский. Выписка из единого государственного реестра недвижимости №34/045/009/2017-355 от 12.12.2017г.;

   1.8. земельный участок, категория земель – земли населенных пунктов – для эксплуатации наружного газопровода среднего и низкого давления, площадью 1243 кв.м., кадастровый номер 34:17:000000:1237, по адресу:  Волгоградская область, Нехаевский район, х. Захоперский. Выписка из единого государственного реестра недвижимости №34/045/009/2017-289 от 07.11.2017г.;

   1.9. земельный участок, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения – для эксплуатации межпоселкового газопровода высокого давления, площадью 52 кв.м., кадастровый номер 34:17:050004:119, по адресу:  Волгоградская область, Нехаевский район, территория Захоперского сельского поселения, от х.Тушкановский до х.Захоперский. Выписка из единого государственного реестра недвижимости №34/045/009/2017-85 от 15.05.2017г.;

   2. Внести указанные объекты в перечень недвижимого муниципального имущества.

   3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Захоперского сельского поселения                         Т.И.Волоскова